

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF210702209  
Kundennr.: 59368  
Datum: 16. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101020		Lieferungsnr. DI210701367 vom 09.07.2021: Externe Belegnr. 0344/21/ZWW: <b>Dichtung, f. Steckdose</b> Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,16	3,20
2	400121		Lieferungsnr. DI210701510 vom 09.07.2021: Externe Belegnr. 255972: <b>EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	STCK	26,02	26,02
3	20059		Lieferungsnr. DI210701531 vom 09.07.2021: Externe Belegnr. 255935: <b>Sicherungsschnur, PVC</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	STCK	0,22	4,40
4	20148		<b>Kotflügelhalter für Bootsanhän</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	6	STCK	3,89	23,34
5	201480		<b>Kotflügelhalter für Bootsanhän</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	5	STCK	3,78	18,90
6	400121		Lieferungsnr. DI210701605 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. 255316: <b>EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012473 *** Ihre Belegnr.: 256597	2	STCK	26,02	52,04
7	400121		<b>EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D3-	3	STCK	26,02	78,06

# Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF210702209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	400130		3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg <b>EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b>	1	STCK	36,92	36,92
9	400131		AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5/14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg <b>EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b>	1	STCK	33,88	33,88
10	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210701605</b>							<b>200,90</b>
11	80161		Lieferungsnr. DI210701606 vom 12.07.2021: Lieferung an: Rys, Krotoszyn Externe Belegnr. 256960: <b>Zugstange f. ZAF 2,0-2/2,0-3</b>	1	STCK	52,68	52,68
12	90274		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,60 kg <b>Aufaufstoßdämpfer AL-KO/BPW</b>	1	STCK	25,88	25,88
13	10095		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg <b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b>	5	STCK	5,35	26,75
14	10696		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg <b>ASPÖCK Multipoint V/V LED</b>	3	STCK		
15	405110		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg <b>BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz</b>	20	STCK	0,37	7,40
16	42034		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg <b>Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s</b>	20	STCK	0,43	8,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg				

\*\*\* Rückstand aus Auftrag:

## Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF210702209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210701606</b>				<b>121,31</b>
			Lieferungsnr. DI210701666 vom 12.07.2021: Lieferung an: Weekend, Rumianek Externe Belegnr. 256564:				
18	90407		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b>	1	STCK	63,76	63,76
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 0,94 kg</b>				
			Lieferungsnr. DI210701716 vom 12.07.2021: Lieferung an: WOKADER, Raszyn-Puchaly Externe Belegnr. 253225:				
19	400121		<b>EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b>	2	STCK	26,02	52,04
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 4,40 kg</b>				
20	90227		<b>Knott Gasfeder bis 2700 kg, "G</b>	2	STCK	34,80	69,60
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,80 kg</b>				
			Lieferungsnr. DI210701741 vom 12.07.2021: Lieferung an: Fabryka Przymoc Niewiadów Sp. z o.o., Tomaszow Mazowiecki Externe Belegnr. 0361/21/ZWW:				
21	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder</b>	1.000	Stück	0,36	360,00
			ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,00 kg				
22	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210701741</b>				<b>360,00</b>
			Lieferungsnr. DI210701807 vom 13.07.2021: Lieferung an: Jultrans DAMIAN WNUK, Wyrzysk Externe Belegnr. 257034:				
23	40015		<b>EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm,</b>	1	STCK	40,57	40,57
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,68 kg</b>				
24	42744		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung, rot</b>	1	STCK	8,80	8,80
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,87 kg</b>				
25	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210701807</b>				<b>49,37</b>
			Lieferungsnr. DI210701810 vom 13.07.2021: Lieferung an: BWW POLSKA, Liniewo Externe Belegnr. 257032:				
26	20515		<b>Riegelverschluss (ZB-10)</b>	10	STCK	4,96	49,60
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 6,40 kg</b>				
27	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210701810</b>				<b>49,60</b>

## Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF210702209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701922 vom 13.07.2021: Externe Belegnr. 257083:				Lieferung an: Jegger, Gostyn
28	20607		<b>ACEBIKES Kurze Motorradstandsc</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	5	STCK	58,14	290,70
29	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210701922</b>							<b>290,70</b>
			Lieferungsnr. DI210702283 vom 15.07.2021: Externe Belegnr. 257162:				
30	80520		<b>Stoßdämpfer f. 120 SR B, 1,3 V</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	2	STCK	27,88	55,76
31	80595		<b>Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,35 kg	15	STCK	3,48	52,20
32	30050		<b>Gummi-Bugauflage 296 x 100 x 31</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,48 kg	2	STCK	3,04	6,08
33	100690		<b>GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts</b> Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	STCK	1,54	3,08
34	40011		<b>EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	STCK	27,26	27,26
35	80080		<b>Knott Schmiernippel z. Einschl</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,01 kg	2	STCK	1,24	2,48
36	90157		<b>Zugstange f. KF/KRV 7,5 - 20,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,64 kg	1	STCK	23,60	23,60
37	20041		<b>Aluminium-Türscharnier 45 x 92</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	5,95	11,90
38	40497		<b>Drehverschluss 22,5 x 13,5 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	6	STCK	0,58	3,48
39	20397		<b>Karabinerhaken 10 x 100 mm, 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	1	STCK	0,45	0,45
40	40532		<b>Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,60 kg	20	STCK	3,98	79,60

\*\*\* Rückstand aus Auftrag: WSDA210011274

# Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF210702209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
41	10617		<p>*** Ihre Belegnr.: 255620</p> <p><b>ASPÖCK Superpoint III URL LED</b></p> <p>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links/rechts, Version Direktbau, Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 99 x B: 64 x T: 56 mm</p>	2	STCK	11,27	22,54
42	20059		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg</p> <p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210008796</p> <p>*** Ihre Belegnr.: 0216/21/ZWW</p> <p><b>Sicherungsschnur, PVC</b></p> <p>Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg</p> <p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210010386</p>	50	Stück	0,22	11,00
43	20059		<p>*** Ihre Belegnr.: 0239/21/ZWW</p> <p><b>Sicherungsschnur, PVC</b></p> <p>Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,07 kg</p> <p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210015332</p>	4	Stück	0,22	0,88
44	901000		<p>*** Ihre Belegnr.: 0344/21/ZWW</p> <p><b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b></p> <p>KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,33 kg</p> <p>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008351</p>	19	Stück	1,06	20,14
45	90076		<p>*** Ihre Belegnr.: 252957</p> <p><b>Knott Bremsseil, HL 2030/GL 22</b></p> <p>KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 2030/GL 2240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,78 kg</p> <p>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009070</p>	1	STCK	13,06	13,06
46	30210		<p>*** Ihre Belegnr.: 253645</p> <p><b>Felge 8", 2.50Ax8, 4/60/100</b></p> <p>Stahlfelge 8 Zoll, 2.50Ax8, 4/60/100, ET 0, Kugelschluss, Tragfähigkeit 275 kg bis 140</p> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</p>	1	STCK	10,88	10,88

## Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF210702209

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,65 kg				
47	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210702283</b>				<b>344,39</b>
			Lieferungsnr. DI210702358 vom 15.07.2021: Lieferung an: Master Tech , Wielun Externe Belegnr. 257206:				
48	42041		<b>Reduzierhülse Ø 50 a. 45mm</b>	5	STCK	1,31	6,55
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,55 kg</b>				
49	80504		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b>	3	STCK	2,42	7,26
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,51 kg</b>				
50	40785		<b>BÜNTE Lagersatz f. PEITZ</b>	3	STCK	5,95	17,85
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,14 kg</b>				
51	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b>	3	STCK	1,51	4,53
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,42 kg</b>				
52	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b>	4	STCK	28,74	114,96
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,40 kg</b>				
53	40629		<b>Konusmutter M 8</b>	6	STCK	0,26	1,56
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,10 kg</b>				
54	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b>	8	STCK	5,12	40,96
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>				
			<b>Versandgewicht: 4,48 kg</b>				
55	6204		<b>Versand und Verpackung PL</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210702358</b>				<b>193,67</b>
			Lieferungsnr. DI210702399 vom 15.07.2021: Lieferung an: Zemar, Biala Podlaska Externe Belegnr. 257204:				
56	40015		<b>EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm,</b>	1	STCK	40,57	40,57
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,68 kg</b>				
57	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI210702399</b>				<b>50,47</b>
<b>Total EUR</b>							<b>1.921,67</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF210702209

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702209 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 132,800